

Brøndum Stål ApS

Falkevej 14, 8800 Viborg

CVR-nr. 32 87 86 44

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2022

Dirigent:

.....
Jan Johan Kühl

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Brøndum Stål ApS
Adresse, postnr., by	Falkevej 14, 8800 Viborg
CVR-nr.	32 87 86 44
Stiftet	15. april 2010
Hjemstedskommune	Viborg
Regnskabsår	1. maj 2021 - 30. april 2022
Telefon	86 62 36 66
Direktion	Lars Thorup Trankjær, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområder omfatter projektering, konstruktion af bygnings stål, maskinkonstruktioner, bæring og pladebearbejdning mv. som udgør komplette CE-mærkede smedeløsninger til byggeriet i form af altaner, trapper, gangbroer, værn og rækværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 59 t.kr. mod et overskud på 1.020 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på 5.271 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Det utilfredsstillende resultat er opstået i forbindelse om følge af stigningen i stålpriser. Dette er blevet stabiliseret hen over regnskabsåret og forventes ikke at give ikke udfordringer fremadrettet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	5.222	6.424
	Distributionsomkostninger	-771	-833
	Administrationsomkostninger	-4.357	-4.144
	Resultat af primær drift	94	1.447
2	Finansielle omkostninger	-17	-126
	Resultat før skat	77	1.321
3	Skat af årets resultat	-18	-301
	Årets resultat	59	1.020
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	59	1.020
		59	1.020

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Balance

Note	t.kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	426	653
	Indretning af lejede lokaler	303	476
		<u>729</u>	<u>1.129</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	228	220
		<u>228</u>	<u>220</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>957</u>	<u>1.349</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og handelsvarer	1.176	840
		<u>1.176</u>	<u>840</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.962	5.543
6	Entreprisekontrakter	803	1.414
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	881	1.401
	Udskudte skatteaktiver	0	296
	Andre tilgodehavender	50	0
	Periodeafgrænsningsposter	308	330
		<u>6.004</u>	<u>8.984</u>
7	Likvide beholdninger	6.819	6.353
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.999</u>	<u>16.177</u>
	AKTIVER I ALT	<u>14.956</u>	<u>17.526</u>

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Balance

Note	t.kr.	2021/22	2020/21
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Anpartskapital	100	100
	Overført resultat	5.171	5.112
	Egenkapital i alt	5.271	5.212
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	663	0
	Andre hensatte forpligtelser	68	290
	Hensatte forpligtelser i alt	731	290
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	137	201
	Anden gæld	2.143	1.785
		2.280	1.986
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	199	349
6	Entreprisekontrakter	838	580
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.134	3.235
	Gæld til tilknyttede virksomheder	221	292
	Skyldig sambeskatningsbidrag	186	352
	Anden gæld	2.096	5.230
		6.674	10.038
	Gældsforpligtelser i alt	8.954	12.024
	PASSIVER I ALT	14.956	17.526

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Personaleomkostninger
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Sikkerhedsstillelser
- 13 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	100	5.112	5.212
Overført via resultatdisponering	0	59	59
Egenkapital 30. april 2022	<u>100</u>	<u>5.171</u>	<u>5.271</u>

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Brøndum Stål ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, omkostninger til produktionspersonale, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Endvidere indregnes hensættelse til tab på entreprisekontrakter.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-7 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under bruttoresultat samt administrationsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Restværdien og brugstider fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien og brugstider indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter samt kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

De danske virksomheder i koncernen er sambeskattede, hvor Brøndum Family Invest ApS er administrationselskab. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler og driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Finansielle anlægsaktiver

Huslejedeposita er indregnet i balancen til nominel værdi, da de lejede lokaler vedvarende vedligeholdes, således at der ikke skønnes nævneværdige tab forbundet med eventuel fraflytning.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Råvarer og handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventet tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Entreprisekontrakter

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og bankindestående.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealizationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdi.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

t.kr.		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		0	24
Andre finansielle omkostninger		17	102
		<u>17</u>	<u>126</u>
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		186	352
Årets regulering af udskudt skat		-168	-51
		<u>18</u>	<u>301</u>
4 Materielle anlægsaktiver			
t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. maj 2021	5.007	1.727	6.734
Kostpris 30. april 2022	5.007	1.727	6.734
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	4.354	1.251	5.605
Afskrivninger	227	173	400
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	4.581	1.424	6.005
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>426</u>	<u>303</u>	<u>729</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>374</u>	<u>0</u>	<u>374</u>
5 Finansielle anlægsaktiver			
t.kr.			Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. maj 2021			220
Tilgange			8
Kostpris 30. april 2022			<u>228</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022			<u>228</u>
t.kr.		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
6 Entrepriskontrakter			
Salgsværdi af udført arbejde		22.595	20.393
Acontofaktureringer		-22.630	-19.559
		<u>-35</u>	<u>834</u>
der indregnes således:			
Entrepriskontrakter (aktiver)		803	1.414
Entrepriskontrakter (forpligtelser)		-838	-580
		<u>-35</u>	<u>834</u>

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

7 Likvide beholdninger

Af likvide midler indgår 6.819 t.kr. på koncern cashpool aftale. Der henvises til note om sikkerhedsstillelser.

8 Anpartskapital

Anpartskapitalen på 100 t.kr. består af 1 anpart á nominelt 100 t.kr.

9 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 30/4 2022	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	336	199	137	0
Anden gæld	2.143	0	2.143	1.288
	<u>2.479</u>	<u>199</u>	<u>2.280</u>	<u>1.288</u>

t.kr.	2021/22	2020/21
10 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.132	13.668
Pensioner	998	1.064
Andre omkostninger til social sikring	891	484
	<u>14.021</u>	<u>15.216</u>

Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:

Produktion	11.860	13.022
Distribution	769	781
Administration	1.392	1.413
	<u>14.021</u>	<u>15.216</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>28</u>	<u>32</u>

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har enkelte løbende retssager og tvister. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse retssager ikke forventes at ville påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt i forhold til de foretagne reservationer.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Brøndum Family Invest-koncernen med Brøndum Family Invest ApS som administrationselskab. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen estimeres at udgøre pr. 30. april 2022, 1 mio. kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser (operationel leasing) som forfalder inden for 2-4 år med i alt 374 t.kr. (2020/21: 266 t.kr.) samt huslejeaftale, hvor der er 6 måneders opsigelse, hvilket svarer til 456 t.kr.

12 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) på 3.000 t.kr. til sikkerhed for engagementer i finansielle institutter for opfyldelse af ethvert mellemværende, som Brøndum Stål ApS har inkl. følgende tilknyttede selskaber;

- ▶ Brøndum A/S
- ▶ Brøndum Grønland A/S

Der er afgivet pantsætning i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye køretøjer, driftsmateriel og inventar, drivmidler og hjælpestoffer samt immaterielle rettigheder.

Selskabet har erklæret over for finansielle institutter, at der ikke foretages nogen form for pantsætning til tredjemand af aktiver eller stiller selskabets aktiver til sikkerhed for anden gæld, med mindre der forinden er indhentet samtykke herfor.

Der er afgivet garantier for entreprisekontrakter efter branchens sædvanlige vilkår på 7.490 t.kr. Selskabet hæfter endvidere for de garantier, der er udstedt i søsterselskaberne Brøndum A/S og Brøndum Grønland A/S på samlet 229.674 t.kr. Tilsvarende krydshæfter Brøndum A/S og Brøndum Grønland A/S for selskabets garantier.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværender uden beløbsbegrænsning som følgende koncernselskaber Brøndum Holding A/S, Brøndum A/S og Brøndum Grønland A/S har med finansielle parter.

13 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
Brøndum Holding A/S Brøndum Family Invest ApS	Falkevej 14, 8800 Viborg Sct. Mogens Gade 1, 8800 Viborg

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Johan Kühl

Dirigent

På vegne af: Brøndum Stål ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-736123138219

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-11-08 12:56:06 UTC

NEM ID 

Lars Thorup Trankjær

Direktion

På vegne af: Brøndum Stål ApS

Serienummer: e3a20a05-359e-4a29-8fbc-fcd1c2960b8d

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-11-14 06:08:27 UTC

Mit  

Mona Bloend

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704642700

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-11-14 19:30:14 UTC

NEM ID 

Tobias Oppermann Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-706313938661

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-11-15 13:49:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DMA63-CTBXG-MDH74-T3CTM-EPNYC-3EA06

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>